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DUO:
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N° N° N°

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

1 1 1

Vidéo Séquences

N°1 GOURIO Christelle N°1

N°2 N°2

N° N° N°

N°1

N°2

N°3

Octobre  2015

CHRONOMETREURS

DELEGUE(E) 

BRIHAULT Caroline

LE FRERE Emilie

LE GALL Béatrice

Juges remplaçants

JUGES CONTROLE               

VIDEO et SEQUENCES

POCHET Isabelle

JUGES EN EXAMENS

EXECUTION IMP.ARTISTIQUE DIFFICULTE

METIVIER Bénédicte COULON Nathalie MARUT Elise

RANC Christèle BAUBRY Hélène NOUVEAU Christine

NEDELEC Marie PRIGENT Pascale HELLARD Sylvie

LEFEBURE Evelyne LEMICHEL DU ROY Elina CHAFES Rachel

JURYS

EXECUTION IMP.ARTISTIQUE DIFFICULTE

BOURDOT Anne-Laure VIGNETTE Sandy LANDAIS Florence

Speaker(s)
Français

Anglais

Sonorisation
Responsable

Opérateur

Informatique

N°1

N°2

N°3

Secrétaire(s)

N°1

N°2

N°3

S02

COMPETITION: NATIONALE 3

CATEGORIE: JUNIORS

DATE: 17 et 18 mars 2017

LIEU: NANTES

POCHET Isabelle

JURY
COMBOS



COMBINE N° 1
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 BOUR Agathe 2000

2 BRECHETEAU Karla 2001

3 BUFFETEAU Marie 1999

4 BULTEAU Clemence 2001

5 FRANGEUL Mathilde 2001

6 LOZANNE Louise 1999

7 MÉNARD Justine 2001

8 POPINCOURT Alice 2001

9 ROBINEAU Océane 2001

10 SIMONS Ines 2001

R zoom

R

MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 65 62 63 64 63 30% Exécution

Imp.Artistique 65 64 64 63 65 40% Imp.Artistique

Difficulté 64 67 66 64 62 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités

COMBINE N° 2
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 ALONSO Elisa 2000

2 CAVALLARO Mathilde 2002

3 FALCK Charlotte 2002

4 FOURNIER Laura 2001

5 JOURNAULT Lucile 2000

6 LE GOUIL Juliette 2001

7 PLOT-STAELENS Aglaé 2001

8 PLUMEL Roxane 2001

9

10

R zoom

R

NATATION ARTISTIQUE TOURS

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 67 65 67 66 64 30% Exécution

Imp.Artistique 64 66 65 65 66 40% Imp.Artistique

Difficulté 66 65 67 67 66 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités

COMBINE N° 3
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 BELLANGER Perrine 2002

2 BORDERON Maeva 2001

3 LANDREAU Violette 2002

4 MAYET Lia 2000

5 PINEAU Anne-Lise 2000

6 RENSON Selma 2001

7 STEFANI Mila 2000

8 TAUPIN Flavie 2001

9

10

R zoom

R

CHOLET NATATION

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 64 64 65 65 66 30% Exécution

Imp.Artistique 66 65 66 66 64 40% Imp.Artistique

Difficulté 65 64 68 65 64 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités
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limite impression limite impression

NATIONALE 3 JUNIORS

17 et 18 mars 2017 - NANTES

Class

1 NATATION ARTISTIQUE TOURS

ALONSO Elisa 2000 LE GOUIL Juliette 2001

CAVALLARO Mathilde 2002 PLOT-STAELENS Aglaé 2001

FALCK Charlotte 2002 PLUMEL Roxane 2001

FOURNIER Laura 2001

JOURNAULT Lucile 2000

2 CHOLET NATATION

BELLANGER Perrine 2002 RENSON Selma 2001

BORDERON Maeva 2001 STEFANI Mila 2000

LANDREAU Violette 2002 TAUPIN Flavie 2001

MAYET Lia 2000

PINEAU Anne-Lise 2000

3 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

BOUR Agathe 2000 LOZANNE Louise 1999

BRECHETEAU Karla 2001 MÉNARD Justine 2001

BUFFETEAU Marie 1999 POPINCOURT Alice 2001

BULTEAU Clemence 2001 ROBINEAU Océane 2001

FRANGEUL Mathilde 2001 SIMONS Ines 2001

65,0667

64,1333

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Clubs SCORE LIBRE

65,8333


